 123
ETITEC
OGRANICZNIKI PRZEPIĘĆ-NAPOWIETRZNE, MODUŁOWE
OGRANICZNIKI PRZEPIĘĆ KLASY A
OGRANICZNIKI PRZEPIĘĆ  Typ 1 (B)
OGRANICZNIKI PRZEPIĘĆ  Typ 2 (C)
IZOLACYJNE SZYNY MOSTKUJĄCE IZ DO  OGRAN. PRZEPIĘĆ
OGRANICZNIKI PRZEPIĘĆ  Typ 3 (D)

Układ połączeń ogranicznika
ETITEC-WENT TT
Przykład zamówienia – ETITEC-WENT - TT, 50 kA
Przykład zamówienia – ETITEC-WENT - IT, 50 kA
Układ połączeń ogranicznika
ETITEC-WENT IT
Ograniczniki ETITEC WENT powinny być dobezpieczone bezpiecznikiem topikowym B1-250A-gG, ale tylko wtedy, gdy
zabezpieczenie wstępne (np. w złączu) zawiera bezpieczniki o prądzie znamionowym większym niż 250A gG.
INB1     >  INB2
134
E
T
I
T
E
C
Dane techniczne
Typ ETITEC WENT  TNC-S
4+0
ETITEC WENT  TNC
3+0
ETITEC WENT  TT
3+1
TITEC WENT IT
4+0
Napięcie pracy trwałej  Uc  (AC/DC) 320/420 V
Klasa  (IEC/VDE) l,ll/B,C
Znamionowy prąd wyładowczy  In  (8/20) na 1-faz.    25 kA
Maksymalny prąd wyładowczy  Imax  (8/20) na 1-faz. 100kA 100kA 100kA 100kA
Maksymalny prąd wyładowczy  Iimp  (10/350)  2 5 kA/100 kA 25 kA/75 kA 25 kA/100 kA 25 kA/100 kA
Poziom ochrony  Up  - przy Iimp (10/350) < 1,2 kV
poziom ochrony  Up  - przy  In  (8/20) < 1,6 kV
Czas odpowiedzi  t
A
< 25 ns
Dobezpieczenie  wstępne
 (jeśli zab. główne > 250 A
250 A gG
Wytrzymałość zwarciowa 25 kA
Moment dokręcania max. 4,5 Nm
Pojemność zacisków drut 35 mm2 ,   linka 25 mm2
Stopień ochrony IP 20
Szerokość TNC - 3 moduły, pozostałe - 4 moduły
Norma PN-IEC 61643-1
ETITEC Went 3+0
ETITEC Went 4+0
ETITEC Went 3+1
ETITEC WENT - nowa seria   ( I
imp
 = 25 kA / 1 - fazę )
Typ I
imp Nr kodowy Waga (g)
Pakowanie
(szt.)
ETITEC WENT   TNC  25/75     3+0  25/75 kA 002444003 610 1/4
ETITEC WENT  TT    25/100   3+1  25/100 kA 002444004 810 1/3
ETITEC WENT  TNC-S  25/100  4+0 25/100 kA 002444005 790 1/3
ETITEC WENT  TNC    25/75 RC  3+0    25/75 kA 002444013 620 1/4
ETITEC WENT  TT  25/100  RC  3+1  25/100 kA 002444014 820 1/3
ETITEC WENT  TNC-S   25/100  RC  4+0 25/100 kA 002444015 800 1/3
ETITEC WENT  IT    25/100  4+0 25/100 kA 002444025 740 1/3
ETITEC WENT  IT    25/100  RC  4+0  25/100 kA 002444035 750 1/3
RC - styki sygnalizacji zewnętrznej uszkodzenia warystora
ETITEC WENT - nowa seria           ( I
imp
= 12,5 kA / 1 -fazę)
Typ I
imp Nr kodowy Waga (g)
Pakowanie
(szt.)
ETITEC WENT  TNC  12,5 /37,5   3+0 12,5/37,5 kA 002444044 415 1/4
ETITEC WENT  TNC-S  12,5/50    4+0 12,5/50 kA 002444045 550 1/3
ETITEC WENT  TT  12,5/50     3+1 12,5/50 kA 002444046 640 1/3
ETITEC WENT   TNC 12,5/37,5  RC  3+0  12,5/37,5 kA 002444054 425 1/4